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Chicken Ground  
 

Allergen Information: 

 

Component 
ingredient in 

product 

present in other product 
manufactured on the same 

line 
present in the same 
manufacturing plant 

Peanuts No No No 

Tree Nuts No No No 

Milk No Yes Yes 

Soy No Yes Yes 

Eggs No No Yes 

Fish No No Yes 

Shellfish No No Yes 

Wheat No Yes Yes 

Sulphite No Yes Yes 

Gluten No Yes Yes 

Mustard No Yes Yes 

 

 


